
Pavlína T. (krystufek) ID 25228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:39

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
 Bc. Pavlína Techlovská
 Pavlína Techlovská

 Resslova 605
 Nymburk
 288 02
 Česká republika

 IČ 41105794
 DIČ jsem plátce DPH
 Část I.
 1. Zrušení objednávky a odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
 Kupující může odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží nebo poslední části dodávky, a to bez ohledu na způsob
převzetí zboží či provedení platby. Uvedená lhůta je určena k tomu, aby se kupující v přiměřeném rozsahu seznámil s
povahou, vlastnostmi a funkčností zboží.

 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i kdykoliv před dodáním zboží.

 Odstoupení od smlouvy kupující prodávajícímu zašle nebo předá ve 14 denní lhůtě. Kupující nemusí uvádět důvod, pro který
od smlouvy odstupuje. Pro usnadnění komunikace je vhodné v odstoupení uvést datum nákupu či číslo smlouvy/prodejního
dokladu, bankovní spojení a zvolený způsob vrácení zboží.

 Prodávající je povinen kupujícímu vrátit částku plně odpovídající ceně zboží a zaplaceným nákladům na jeho dodání do 14
dnů od odstoupení od smlouvy, a to stejným způsobem, jakým platbu od kupujícího přijal. Nabízí-li prodejce v rámci určitého
způsobu dodání zboží několik možností, je povinen kupujícímu nahradit nejlevnější z nich. Nejpozději ve stejné lhůtě je kupující
povinen prodávajícímu zaslat nebo předat zakoupené zboží. Zboží by mělo být vráceno prodávajícímu (ne na dobírku)
kompletní, nejlépe v původním obalu, nesmí jevit známky opotřebení či poškození. Náklady vrácení zboží nese kupující.
 Je-li vrácené zboží poškozeno porušením povinností kupujícího, je prodávající oprávněn vůči kupujícímu uplatnit nárok na
náhradu snížení hodnoty zboží a započíst jej na vracenou částku.

 Právo na odstoupení od smlouvy nelze uplatnit u smluv na dodání digitálního obsahu, nebyl-li dodán na hmotném nosiči, či u
smluv o poskytování služeb, v obou případech za podmínky, že k plnění došlo s předchozím výslovným souhlasem kupujícího
před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, dále u smluv na dodávku služeb nebo zboží (vč. alkoholických nápojů),
jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli prodávajícího, u smluv na dodávku zboží upraveného podle
přání spotřebitele nebo pro jeho osobu a u smluv na zboží, které podléhá rychlé zkáze, u zboží, které bylo nenávratně smíseno
s jiným zbožím, nebo vyňato z uzavřeného obalu a z hygienických důvodů je nelze vrátit, u dodávky zvukových či obrazových
nahrávek nebo počítačových programů, porušil-li kupující jejich původní obal, u dodávky novin, časopisů nebo jiných periodik,
u smluv o ubytování, dopravě, stravování nebo využití volného času poskytovaných v určeném termínu nebo u smluv
uzavíraných na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby.

 2. Zákonná odpovědnost prodávajícího (za soulad dodaného zboží s kupní smlouvou a za vady, které se vyskytnou v záruční
době)
 - Jakost při převzetí

 Pokud má převzaté zboží nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané vlastnosti, nehodí se k obvyklému
nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho množství, míra, hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným,
smluvním nebo i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající odpovídá.

 Kupující může u prodávajícího uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží podle svého požadavku nárok na bezplatné
odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny, není-li to povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez
zbytečného odkladu), lze uplatnit požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze
této součásti.

 Není-li oprava nebo výměna zboží možná, na základě odstoupení od smlouvy může kupující požadovat vrácení kupní ceny v
plné výši.

 Během šesti měsíců od převzetí zboží se předpokládá, že vada zboží existovala již při převzetí zboží.

 Prodávající není povinen nároku kupujícího vyhovět, pokud prokáže, že kupující před převzetím o vadě zboží věděl nebo ji
sám způsobil.

 U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. U věcí
prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší cena sjednána. Místo práva na výměnu má
kupující v těchto případech právo na přiměřenou slevu.

                                                stránka 1 / 5



Pavlína T. (krystufek) ID 25228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:39

 - Zákonná práva z vad

 Prodávající odpovídá za vady vzniklé po převzetí zboží v 24 měsíční záruční době nebo v době použitelnosti uvedené v
reklamě, na obalu zboží nebo v připojeném návodu.

 V této lhůtě může kupující uplatnit reklamaci a podle své volby požadovat u vady, která znamená podstatné porušení
smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou):

 • odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
 • bezplatné odstranění vady opravou,
 • přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
 • vrácení kupní ceny na základě odstoupení od smlouvy.

 Podstatné je takové porušení smlouvy, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět,
že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

 U vady, která znamená nepodstatné porušení smlouvy (bez ohledu na to, jde-li o vadu odstranitelnou či neodstranitelnou),
má kupující nárok na odstranění vady anebo přiměřenou slevu z kupní ceny.

 Vyskytla-li se odstranitelná vada po opravě opakovaně (třetí reklamace pro stejnou závadu nebo čtvrtá pro odlišné závady)
nebo má zboží větší počet vad (nejméně tři vady současně), může kupující uplatnit právo na slevu z kupní ceny, výměnu zboží
nebo odstoupit od smlouvy.

 Prodávající neodpovídá za vady vzniklé v důsledku běžného opotřebení nebo nedodržení návodu k použití.

 Reklamační postup je uveden níže ve druhé – vlastní části podmínek prodeje.

 3. Prohlášení:
 Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19 .
 Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace a zároveň
informace, které jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

 ________________________________________
 Část II.
 Doklad k nákupu je samozřejmostí.
 Podnikám na základě živnostenského oprávnění, obor činnosti velkoobchod a maloobchod.

 IČO 71105794, jsem plátce DPH DIČ: 7458220990

 Pavlína Techlovská
 sídlo:
 Resslova 605
 288 02 Nymburk

 adresa PRO VRACENÍ ZBOŽÍ
 doručovací: Resslova 605
 288 02 Nymburk

 Tel. PO-PÁ 9.00 - 16.00 602459554,
 e-mail: info@krystufek.cz

 POUČENÍ O PRÁVU ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

 1. Právo odstoupit od smlouvy

 1.1 „Do 14 dnů máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu.“

 1.2 „Máte právo odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni, kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba
(jiná než dopravce) převezmete zboží.“,

 1.3 „Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém rozhodnutí odstoupit od této smlouvy informovat
paní Pavlínu Techlovskou, sídlem Resslova 605, 288 02 Nymburk, nejlépe e-mailem info@krystufek.cz formou jednoznačného
prohlášení (např. dopisu zaslaného prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo e-mailu). Můžete použít přiložený
vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však Vaší povinností.“

                                                stránka 2 / 5



Pavlína T. (krystufek) ID 25228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:39

 1.4 „Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat sdělení o uplatnění práva odstoupit od
smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.“

 2. Důsledky odstoupení od smlouvy

 2.1 „Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy jsme byli
informováni o Vašem rozhodnutí odstoupit od smlouvy, všechny platby, které jsme od Vás obdrželi, včetně nákladů na dodání
(kromě dodatečných nákladů vzniklých v důsledku Vámi zvoleného způsobu dodání, který je jiný než nejlevnější způsob
standardního dodání. Pro vrácení plateb použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro provedení počáteční
transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. V žádném případě Vám tím nevzniknou další náklady.“

 S vrácením platby vyčkáme do doby, než vracené zboží obdržíme nebo než případně prokážete věrohodným způsobem, že
bylo zboží zasláno zpět.

 2.2 Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám oznámíte, že odstupujete od této smlouvy, zašlete
zpět nebo je předejte na adrese Lhůta se považuje za dodrženou, pokud nám odešlete zboží zpět před uplynu. Ponesete přímé
náklady spojené s navrácením zboží. NÁKLADY NA PŘÍMÉ ODESLÁNÍ VRACENÉHO ZBOŽÍ (NETÝKÁ SE REKLAMACÍ) NESE
NAKUPUJÍCÍ.

 Odpovědnost za snížení hodnoty vráceného zboží. Odpovídáte pouze za snížení hodnoty zboží v důsledku nakládání s tímto
zbožím jiným způsobem, než který je nutný k obeznámení se s povahou a vlastnostmi zboží, včetně jeho funkčnosti.

 REKLAMACE
 Kupující je povinen uplatnit reklamaci u prodávajícího nebo osoby určené k opravě bez zbytečného odkladu od zjištění
nedostatku. Učiní-li tak písemně nebo elektronicky, měl by uvést své kontaktní údaje, popis závady a požadavek na způsob
vyřízení reklamace.

 Kupující je povinen sdělit prodávajícímu, jaké právo si zvolil při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení
vady. Změna volby bez souhlasu prodávajícího je možná jen tehdy, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže být
neodstranitelná.

 Nezvolí-li kupující své právo z podstatného porušení smlouvy včas, má práva jako při nepodstatném porušení smlouvy.

 Kupující je povinen prokázat nákup zboží (nejlépe dokladem o koupi). Lhůta pro vyřízení reklamace běží od předání/doručení
zboží prodávajícímu nebo do místa určeného k opravě. Zboží by mělo být při přepravě zabaleno ve vhodném obalu, aby
nedošlo k jeho poškození, mělo by být čisté a kompletní.

 Prodávající je povinen bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů, rozhodnout o reklamaci, případně o tom, že je k
rozhodnutí potřebné odborné posouzení. Informaci o nutnosti odborného posouzení kupujícímu v této lhůtě sdělí. Reklamaci,
včetně odstranění vady, prodávající vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, pokud se s
kupujícím písemně nedohodnou na delší lhůtě. Po uplynutí této lhůty má kupující stejná práva, jako by se jednalo o podstatné
porušení smlouvy.

 Odmítne-li prodávající odstranit vadu věci, může kupující požadovat přiměřenou slevu z ceny nebo odstoupit od smlouvy.

 Záruka za jakost se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do jejího vyřízení nebo do doby, kdy byl kupující povinen si věc
vyzvednout. Dojde-li k výměně zboží nebo jeho části, uplatní se odpovědnost prodávajícího jako by šlo o koupi nového zboží
nebo jeho části.

 U oprávněné reklamace náleží kupujícímu náhrada účelně vynaložených nákladů.

 SPORY:
 Vzájemné spory mezi prodávajícím a kupujícím řeší obecné soudy.

 Kupující se může obrátit s žádostí o radu ohledně svých spotřebitelských práv na dTest, o.p.s. přes www.dtest.cz/poradna či
na telefonu 299 149 009.

 Dozor nad dodržováním povinností podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, vykonává Česká
obchodní inspekce (www.coi.cz).
 OSOBNÍ ÚDAJE
 Kupující souhlasí s tím, aby poskytnuté osobní údaje byly prodávajícím zpracovávány a uchovávány v souladu se zákonem o
ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem plnění předmětu smlouvy. Kupující má právo být informován, jaké údaje
o něm prodávající eviduje, a je oprávněn tyto údaje měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich zpracováváním. Dozor
nad ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů.

 FORMULÁŘ ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
 (máte možnost vyplnit tento formulář, pokud chcete odstoupit od kupní smlouvy, není to však vaší povinností ani nutností pro
vrácení zboží)

                                                stránka 3 / 5



Pavlína T. (krystufek) ID 25228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:39

 OZNÁMENÍ ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

 adresát: Bc. Pavlína Techlovská, Resslova 605, 288 02 Nymburk, info@krystufek.cz

 Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu zboží

 …........................................................................................................
 Datum objednání/datum obdržení

 …........................................................................................................
 Jméno a příjmení spotřebitele/nakupujícího

 ….........................................................................................................

 Datum

 Milí zákazníci,

  můj obchod je v likvidaci a tudíž pouze doprodávám zboží, které mám skladem. Další zboží již objednávat nelze.

  Zboží Vám zašleme po dohodě buď do 2-3 pracovních dnů od objednání, nebo nejdéle do 2 pracovních dnů po obdržení
platby na účet.

  O termínu dodání a následně o odeslání Vašeho objednaného zboží Vás budeme informovat e-mailem.

  POŠTOVNÉ:
  Při objednávce Vám můžeme balíček zaslat buď Českou poštou (ceny dle tarifu - o ceně poštovného Vás budu vždy
informovat při potvrzení objednávky) nebo PPLkem.
  Poštovné u PPL: při převodu účtem 110,-Kč, při dobírce 150,-Kč.

  Při nákupu nad 1.500,-Kč poštovné neplatíte.

  Zboží můžete zaplatit:
  - předem na účet
  - dobírkou
  Zboží je možné po dohodě odebrat osobně.
  Balné a další poplatky neúčtuji.

  Součástí každé zásilky s novým zbožím je daňový doklad, český návod a případně záruční list. Záruka je 24 měsíců. V
případě potřeby reklamaci vyřídím. Pozáruční servis přebírají servisy uvedené dodavateli. Na věci použité neplatí záruka,
odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až
dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady.
Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Ihned po obdržení zásilky si, prosím, Vaše zboží pečlivě překontrolujte. Pokud najdete vadu, obratem mě kontaktujte a
domluvíme se na vrácení nebo slevě. Na reklamace ohledně chybějících částí dodaného zboží, které budou uplatňovány po
více jak 3 dnech od odeslání, nebude brána zřetel.

  Zboží nevracejte na dobírku, takovéto balíky nebudeme přebírat.
  Objednávky vyřizuji průběžně během dne (o víkendu v neděli večer), e-mailem odpovídám max. do 24 hod.
  Objednávku můžete e-mailem stornovat do 24 hodin.
  Pokud nebude v našich silách (jsme závislé na dodavatelích) objednávku vyřídit, objednávka se považuje za stornovanou. V
případě, že nebudeme schopni dodat Vám objednávku kompletní, budeme Vás kontaktovat za účelem dohody o dílčím resp.
kompletním dodání.
  Telefonicky mě můžete kontaktovat ve všední dny mezi 9.00-16.00hod.

  Pokud jste dočetli až sem, moc Vám děkuji a těším se na Vaše objednávky. Pokud budete mít s naším zbožím nějaký
problém, preferuji komunikaci a dohodu.
  Pavlína Techlovská

  Kontaktní údaje:
  Firma: Pavlína Techlovská, Resslova 605, 288 02 Nymburk

  Odpovědná osoba: Bc. Pavlína Techlovská

                                                stránka 4 / 5



Pavlína T. (krystufek) ID 25228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:39

  mob.: 602459554
  www.krystufek.cz
  e-mail: info@krystufek.cz

  IČ: 71105794
  DIČ: CZ 7458220990

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 5 / 5

http://www.tcpdf.org

